*Ioannes* Iudææ pontificis filius quintus Hebræorum pontifex fratrem Iesum nomine (quem affectatæ dignitatis habebat suspectum) morti dedit.

*Iugurtha* Manastabalis filius nothus, fratres suos Aderbalem & Hiempalem Micipsæ patris sui filios interfecit, vt solus Numidis imperaret. Sallust.

*Friola* Alphonsi Catholici filius, rex Hispaniæ, ab *Aurelio* fratre interfectus est, quum annos duodecim regnasset. Volaterranus.

*Leucon* ab *Oxilocho* fratre rege Ponti interfectus est, quod cum eius vxore adulterij & incestus consuetudinem haberet. Quid in Ibin: Aut pia te cæso dicatur adultera, sicut Qua cecidit Leucon vindice, dicta pia est.

*Mamertes* quum Sisaphonis Corinthij fratris sui filios regnandi libidine peremisset, ab ipso *Sisaphone* membratim laceratus est. Ouidius in Ibin:

Trunca geras sæuo mutilitatis partibus ense,

Qualia Mamertis membra fuisse ferunt.

*Hesiodus* poeta Aleræus noctu iugulatus est ab *Antipho* & *Crimeno* fratribus: non tamen opera dedita, sed per errorem, dum illi sororis suæ interfectorem esse putarent.

*Rhesus* Maximi & Amerig filius fratrem Simulum in venatione volens interfecit, ac propterea ei paterna domo interdictum. Aristides apud Plutarchum.

*Anarchas* philosophus, Scythia genere dū Atheniensium leges ad suos introducere conaretur, vt patriæ consulere, à *Caduido* fratre

fratre eius loci rege per liuorem sagitta confossus est. Auctor Laertius.

*Lullia* M. Antonij & Faustæ filia, à *Commodo* fratre, in quem cõiurauerat, deprehensa, ab eodẽ interfecit. Auctor *Herodianus*.

*Maximianus* Diocletianij filius *Artemiã* sororem gladio percussit, quòd relicta idololatriæ hæresi ad fidem se conuertisset.

*Critolaus* Tegeates sororem interfecit, quòd sibi è victoria redeunti non gratularetur, quum tamen ceteri omnes ei applauderent. Auctor *Demetrius* apud *Plut.*

Primus apud Romanos *Horatius* ob sororem interfecit, perduellionis reus factus est, dein absolutus. Auctor *Liuius*.

*Cambyses* sororem interfecit, quòd illa *Simerdis* fratris sui à patre occisi mortem lugeret velut inultam, Auctor *Herodot.*

*Polyphontes* rex fratrem interfecit, quòd ab eo infidias & mortem parari sibi intellexisset. Auctor *Gell. lib. 4. cap. 3.*

### MVLIERES QVÆ MARITOS

#### INTERFECERVNT.

**R**Edeuntem ab expeditione Troiana *Agamemnonem Clytemnestra* vxor interfecit auxiliante *Ægypto*, quo cū stupri consuetudine habebat. *Virgil. lib. 11. Æneid.* Ipse *Mycenæus* magnorum ductor *Achiiuûm*, Coniugis ( infandum ) prima intra limina, dextra, Oppetit, deuicta Asia subsedit adulter. *Senec. in Agamemnone:* Rex ille regum, ductor *Agamemnon* ducum, Cuius secuta mille vexillûm rates, *Iliaca* velis maria texeret suis, Post dena *Phœbi* lustra deuicto *Ilio*, adest daturus coniugi iugulum suæ, Idem alibi: adest cruenta coniugis victrix sui *Iuuenal. Satyr. 6.*